2022年 3 月 18 日
お客様各位

                        洲本ガス株式会社

洲本液化ガス株式会社

電力販売新規申込停止のお知らせ

平素は洲本ガス・洲本液化ガスをご愛顧いただきありがとうございます。

現在、シン・エナジー株式会社と共に電力販売を行っておりますが、昨今の世界情勢

の劇的な変化により安定的な電源の確保に厳しさを増している状況となり、ご契約中

のお客様への供給を最優先する為、新規申込受付をしばらくの間停止させていただく

事になりました。

【新規申込停止日】  2022 年 3 月 31 日

状況が改善次第、改めてお知らせ致します。

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解いただきますよう何卒お願い申し上げま

す。